
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 44 9 0 53 14

Вкупно - вид на предмет 44 9 0 53 14

Вкупно - област 44 9 0 53 14

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
6 66 0 72 64

Определени дејствија во 

претходна постапка-
4 55 0 59 45

Овластено следење на 

комуникации
3 10 0 13 6

Вкупно - вид на предмет 13 131 0 144 115

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
2858 1744 0 4602 1032

Повикани лица на 

издржување казна 
204 92 0 296 84

Прекин на издржување на 

казна
12 4 0 16 3

Извршување на одземен 

имот и предмети
125 115 0 240 172

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
972 1218 0 2190 1152

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2154 325 0 2479 210

13

68

1038

2269

1/3

29

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

3570

212

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 2.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

39

39

39

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

8

14

7



Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 0 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 6326 3498 0 9824 2653

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
42 47 0 89 47

Кривични предмети 

спрема малолетници
70 12 0 82 16

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 3 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 112 62 0 174 66

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 345 3599 0 3944 3802

Предмети за кривично 

полнолетни
1595 222 0 1817 258

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
292 287 0 579 319

Вкупно - вид на предмет 2232 4108 0 6340 4379

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
154 21 0 175 20

За кривичен совет -

организиран криминал
77 218 0 295 218

Вкупно - вид на предмет 231 239 0 470 238

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
6 2 0 8 6

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
37 21 0 58 18

Остаток

2

40

2/3

Остаток

155

77

232

Оценка на обвинителен акт

142

1559

260

1961

Организиран криминал

66

0

108

Кривично полнолетни

Остаток

1

7171

Кривично малолетни

Остаток

42



Вкупно - вид на предмет 43 23 0 66 24

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
121 264 0 385 368

Прекршочни предмети 7618 1678 0 9296 1559

Кривичен совет за 

прекршоци
22 22 0 44 12

Вкупно - вид на предмет 7761 1964 0 9725 1939

Вкупно - област 16718 10025 0 26743 9414

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
46 193 0 239 181

Вкупно - вид на предмет 46 193 0 239 181

Вкупно - област 46 193 0 239 181

Вкупно 16808 10227 0 27035 9609

7786

17329

58

17426

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

58

58

Прекршоци

Остаток

17

7737

32

42

             В.Д  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ


